- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办教学〔2025〕1号

关于举办桂林学院 2024年度教学工作
大会的通知

各二级学院，各单位：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，党的二十

大、二十届二中、三中全会和全国教育大会精神，紧紧围绕立德

树人根本任务，朝着建成教育强国战略目标扎实迈进，系统总结

近五年来办学取得的成绩和存在的问题，切实提高学校人才培养

质量，凝心聚力，贯彻“认证理念、民办体制、公办标准、桂林

特色、大学目标”的办学思路，以优异的成绩迎接 2026年教育

部本科教学工作合格评估。学校决定召开桂林学院 2024年度教

学工作大会。为确保大会顺利圆满举办，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

第一阶段：2025年 1月 8日（星期三）下午 14:00-17:30

第二阶段：2025年 1月 9日（星期四）上午 9:00-12:30

二、会议地点

弘善讲堂

- 2 -

三、会议主题

落实立德树人根本任务，深化教育教学改革，巩固教学中心

地位，全力迎接教育部本科教学工作合格评估，为全面提高学校

教育教学质量和整体办学水平而团结奋斗！

四、会议内容

（一）开幕式；

（二）校长主旨报告；

（三）校外专家专题报告（两场）；

（四）分组讨论与集中汇报；

（五）董事长总结讲话。

五、参会人员

（一）校董事会、监事会全体成员（另行通知）、全体校领导；

（二）首席教授（由人力资源处（部）负责）；

（三）全体中层管理干部；

（四）各二级学院、职能教辅部门教职工代表（参加人员名

额分配一览表详见附件 1）。

六、相关要求

（一）各二级学院、各单位及时通知与会人员按时参加活动，

并于 2025年 1月 3日（星期五）下午 17:00 前将参会回执报送

发展与质量评估处（联系人：陈青钰，邮箱：1273087756@qq.com，

联系电话：18207731906）。活动重要，原则上不允许请假。

（二）与会人员请佩戴校徽，提前十分钟入场完毕，进入会

场后按照划定区域就座并将手机调至振动或静音状态。分组讨论

(E) (#t- ^^

( 0 ) if ^^IEf #

(i)
x: >

ft#: 2024 ^M^X#A^#^AM^t^
E-1A

2.###K 2024 #-^##Xff A^B fl£#
2024 «#^X#AA#A0#L

4.##^^ 2024 AMf xit AA^ifi® ( 5A#Af )

- 4 -

附件 1

桂林学院 2024年度教学工作大会参会人员名额分配一览表

- 5 -

附件 2

桂林学院 2024年度教学工作大会日程安排
1 月 8 日下午

时间 活动内容 主讲人 主持人 地点

13:45-14:00 签到入场

弘善

讲堂

14:00-14:20 开幕式 领导致辞

杨庆庆
14:20-15:20

主旨报告：务实笃行正当时，

迎评奋进再出发，为全面提高

学校教育教学质量和整体办

学水平而团结奋斗

吴郭泉

（桂林学院校长、二级教授）

15:30-16：30

专题报告一：坚守国家标准，

突出地方特色，建设具有区域

竞争力的应用型大学

王金叶

（南宁理工学院校长、二级

教授）

杨庆庆
弘善

讲堂

16：30-17:30 分组讨论
各组

负责人

另行

安排

1月 9 日上午

9:00-10:00

专题报告二：全校协同持续改

进——高校 OBE 教育理念的

实施与深化

魏银霞

（桂林电子科技大学教学质

量监测与评估中心主任、研

究员）

杨庆庆
弘善

讲堂

10：00-11:00 分组讨论
各组

负责人

另行

安排

11：00-12:00 各组集中汇报

弘善

讲堂
12:00-12:30 总结讲话

陶 毅

（桂林城乡建设控股集团有

限公司党委书记、董事长，

桂林学院董事长）

唐文红

- 6 -

附件 3

桂林学院 2024年度教学工作大会参会回执

姓 名

参会人员类型【填编号：（一）全体校领导；（二）

首席教授；（三）全体中层管理干部；（四）各

二级学院、职能教辅部门教职工代表】

联系电话 备注

填表单位： 填表人： 联系电话：

注：1.请于 2025年 1月 3日（星期五）下午 17:00前将参会回执

的电子版（命名：“单位名+教学工作大会回执”）发送

邮箱：邮箱：1273087756@qq.com，联系电话：18207731906。

2.参会人员类型（三）人员，如有请假情况，请按要求履行

请假手续，并在“备注”标明。

3.第一阶段、第二阶段会议所有参会人员需全程参会。

mailto:电子版发送至dangban@mailbox.gxnu.edu.cn%20
mailto:电子版发送至dangban@mailbox.gxnu.edu.cn%20

- 7 -

附件 4

桂林学院 2024年度教学工作大会位置图（弘善讲堂）

桂林学院学校办公室 2025年 1月 2日印发